МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » 12 20 23   № 6018

Об утверждении внесения изменений

в проект межевания территории

микрорайона 20А (2 очередь)

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города»:

1. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории

микрорайона 20А (2 очередь), утвержденный постановлением Администрации

города от 24.03.2009 № 1009 «Об утверждении проекта планировки и проекта

межевания территории микрорайона 20А» (с изменениями от 16.08.2016 № 6125,

06.08.2019 № 5792), в части земельных участков с кадастровыми номерами

86:0:0101035:41, 86:10:0101035:182 и земель, находящихся в государственной

или муниципальной собственности согласно приложению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                             В.А. Шаров

http://www.admsurgut.ru/

2

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 04.12.2023  № 6018

Чертеж межевания

Текстовая часть

3

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования

№ земельного участка  Площадь земельного

участка

(м2)

Разрешенное

использование

земельного

участка

Доступ

к земельному

участку

Местоположение

земельного участка

Способ образования

земельного участка

Категория земель

границы образуемых земельных участков

1 этап

:ЗУ15 4 744 деловое

управление

86:10:0000000:22010 Ханты-Мансийский

автономный округ –

Югра, город Сургут,

микрорайон 20А,

улица 30 лет Победы,

дом 30

образованием путем

перераспределения земельных

участков с кадастровыми

номерами 86:10:0101035:41,

86:10:0101035:182 и землями,

находящимися

в государственной

или муниципальной

собственности

земли населенных пунктов

	паг6018
	паг6018прил